Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4336/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de poda de árvore, em área verde localizada no Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de poda de árvore localizada na Rua Eduardo Camargo, 331, Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Moradores próximos alegam que, no local há uma mangueira que, quando dá frutos, a criançada atira pedras a fim de colher os frutos, as pedras acabam caindo nos veículos próximos danificando-os. Pedem ainda, a poda devido a escuridão que a mangueira provoca à noite, facilitando assaltos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de setembro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
ba0bdb9d-6a52-4010-a1c2-d595a2ee7874.png
PROTOCOLO 8201/2018 - 06/09/2018 15:16

image1.jpeg

image10.jpeg